Linardino, figlio del fu  Raul de Beltrame, genovese, abi
tante di Famagosta, dichiara a  Nicola de Mari, genovese, di 
aver da lui ricevuto, in zaterio, 100 bisonti bianchi di Cipro, 
prò duabus partibus, da investire nel luogo migliore.

In nomine Domini, amen. Ego Linardinus, filius quon
dam Raul de Beltrame, Ianuensis, habitator Famagoste, con
fiteor et publice recognosco tibi Nicole de Mari, Ianuensi, me 
habuisse et recepisse a te, in zaterio, bisancios centum albos, 
bonos et iusti ponderis, de Cipro, prò duabus partibus, abre- 
nuncians et cetera, cum quibus, Deo dante, causa lucrandi ire 
debeo quo Deus michi melius administraverit; in redditu vero 
quem primo fecero Ciprum, de capitale et lucro dictorum bi~ 
sanciorum centum promitto et convenio tibi facere tibi sive 
tuo certo nuncio integram racionem, solucionem et satisfacio- 
nem et hoc sub pena dupli, cum refectione omnium dampno- 
rum et expensarum propterea factorum sive factarum, et obli- 
gacione omnium bonorum meorum, copertorum et discoper- 
torum, presencium et futurorum, abrenuncians in predictis pri- 
villegio <fori>  ita quod ego dictus Linardinus et mea pos- 
sint ubique conveniri sub quolibet magistratu. Actum ad dic- 
tam stacionem, die V IIa marcii. Testes vocati et rogati Nico- 
linus de Predi et Iohanes de Belgrant, custulerius, habitator 
Famagoste.

1302, marzo 7, Famagosta.

1302, marzo 7, Famagosta.

Guido, vescovo d i Famagosta, rilascia quietanza a  Filippo

107
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ì

Amorosus, genovese, per il saldo di 100 bisonti bianchi dì Ci
pro, che Bonifacio  Gambonus aveva lasciato in legato alla Chie
sa Romana per un viaggio a Tripoli.

[XXVIIII a/135 a] In nomine Domini, amen. Dominus Gui
don \ episcopus Famagoste, in presencia testium infrascripto- 
rum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum, confitetur et 
publice recognoscit Philipo Amoroso, Ianuensi, se habuisse et 
recepisse ab eo illos bisancios centum albos, bonos et iusti 
ponderis, de Cipro, ipso Philipo dante et solvente de bonis 
quondam Bonifacii Gamboni, Ianuensis, quos idem quondam 
Bonifacius legavit pro viagio de Tripoli Ecclesie de Roma, se
cundum quod dicunt contineri in eiusdem Bonifacii testamen
to sive ultima voluntate, manu facta Thome de Fossato, nota
rli, presenti millesimo, abrenuncians et cetera. Quare dictus 
dominus episcopus promittit et convenit dicto Philipo nullam 
contra dictum Philipum seu heredes vel bona eius, seu bona 
vel heredes dicti quondam Bonifacii, in perpetuum, occasione 
dictorum bisanciorum seu2 partis eorum, facere peticionem seu 
requisitionem, seu actio vel questio movebitur per ipsum seu 
per aliquem habentem causam ab eo, et se facturum et cura- 
turum ita et sic quod a dieta ecclesia, seu ab aliquo habente 
causam ab ea, de dictis bisanciis seu parte similiter nulla, fiet 
petitio seu requisicio, et hoc sub pena et cetera3, absolvens 
et liberans4 eundem Philipum et bona eius et bona et heredes 
dicti quondam Bonifacii de dictis bisanciis centum. Actum5 Fa
magoste, in domo dicti episcopi, die V IIa marcii. Testes vo- 
cati et rogati frater Carlinus, Ordinis Fratrum Minorum Fa
magoste, Iacobus de Signago, Ianuensis, presbiter Stephanus 
de Malcrea et Ansaldus Lavagius, Ianuensis.

[F. F.]

1 Segue, depennato: archiepiscopus 2 Segue, depennato: hrd con  
segno di abbreviazione. 3 et hoc - et cetera: aggiunto al term ine del 
doc. con segno di richiamo. 4 et liberans: aggiunto in sopralinea. 
5 Actum: m sopralinea ad  A è  espunto un segno di richiamo.
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Filippino Ioria di Savona dichiara a  Nicola Cavazutus di 
Savona, genovese, di aver da lui acquistato alcuni beni, per i 
quali pagherà 150 bisanti bianchi entro un mese, oppure pri
ma, se prim a di tale termine tornerà da un viaggio.

In nomine Domini, amen. Ego Philipinus Ioria de Sago- 
na confiteor tibi Nicole Cavazuto de Sagona, lanuensi, me emis- 
se, habuisse et recepisse a te tot de tuis rebus, abrenuncians et 
cetera, prò quarum igitur precio promitto et convenio tibi 
dare et solvere tibi sive tuo certo nuncio, seu dari aut solvi 
facere per meum certum nuncium, bisancios albos, bonos et 
iusti ponderis, centum quinquaginta et hoc usque mensem unum 
proxime venturum et ante, si ante dictum terminum venero 
de presenti viagio, in quo, Deo dante, presencialiter sum itu- 
rus, et hoc sub pena dupli, cum refectione omnium dampno- 
rum et expensarum et cetera1, abrenuncians omni privilegio 
fori et cetera. Actum ad dictam stacionem, die V IIa marcii. 
Testes vocati et rogati Guillielmus Bavosus et Manuel Scarla- 
tinus, omnes de Sagona, Ianuenses.

1 Segue spazio bianco fino al termine della riga, per la  lunghezza 
di cm. 2.

1302, marzo 7, Famagosta.

109

1302, marzo 8, Famagosta.

Si veda il doc. 111.

* * In nomine Domini, amen. Ego Raymondus Barrata, fi- 
lius quondam Oliverii Barrata1 de Marssilia, confiteor et publi-
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ce recognosco tibi Guillielmo Ugolino de Marssilia, [XXVIIII b/ 
135 b] stipulanti et recipienti hanc confessionem et stipulacio- 
nem nomine Iacobi de Andusia, me habuisse et recepisse a 
dicto Iacobo de Andusia turonenses argenti septuaginta, abre- 
nuncians et cetera; quos igitur turonenses septuaginta vel to- 
tidem pro ipsis eiusdem monete promitto et convenio tibi, 
dicto nomine, dare et solvere dicto Iacobo sive eius certo nun- 
cio infra dies octo tunc proxime venturos postquam aplicue- 
ro in Marssilia, solvendo ipsos turonenses secundum manda- 
tum novellum de Marssilia, alioquin penam dupli diete quan- 
titatis, cum refectione omnium dampnorum et expensarum 
propterea factorum sive factarum, tibi, dicto nomine stipu
lanti, dare et solvere promitto, ratis et cetera, pro quibus 
actendendis et observandis imiversa mea bona, habita et ha- 
benda, tibi dicto nomine pignori obligo, abrenuncians. Actum 
Famagoste, ad dictam stacionem, die VIII marcii. Testes vo- 
cati et rogati Iacobus de Andreo de Marssilia, scriba hospi- 
talis, Guillielmus de Lila et Symon de Marcosinato de Marssilia.